UNBD PHƯỜNG ĐÔNG GIA NGHĨA
TRƯỜNG TH&THCS TRẦN VĂN ƠN

Số:       /QĐ-TVO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Đông Gia Nghĩa, ngày       tháng 01 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai mua sắm, sửa chữa cơ sở vật chất năm

2025 của trường TH&THCS Trần Văn Ơn

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS TRẦN VĂN ƠN

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước 89/2025/QH15 ngày 25 tháng 6 năm
2025;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ
Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách,
tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ
Tài chính, sửa đổi, bổ sung một số Điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày
15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối
với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Nghị định số 186/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2025 của
Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật quản lí, sử dụng tài sản công;

Căn cứ hồ sơ mua sắm, trao tặng năm 2025 của trường TH&THCS Trần
Văn Ơn.

Theo đề nghị của bộ phận tài vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai mua sắm, sửa chữa cơ sở vật chất năm 2025
của trường TH&THCS Trần Văn Ơn

(Có danh mục kèm theo).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Các bộ phận liên quan tổ chức thực hiện Quyết định này./.

   Nơi nhận:                       HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3;
- Lưu hồ sơ TĐKT, VT.

   Lê Hữu Vọng

Lê Thị XuânLê Thị XuânLê Thị XuânLê Thị Xuân

DANH MỤC MUA SẮM, SỬA CHỮA CƠ SỞ VẬT CHẤT NĂM 2025

TT Tên tài sản Đơn vị tính Bộ phận
sử dụng

Số lượng Đơn giá
(Đồng)

Thành tiền
(Đồng)

Ngày đưa vào
sử dụng

Ghi chú

1 Bảng Led cổng trường Cái Dùng
chung 01 25.000.000 25.000.000 26/12/2025 Nguồn NSNN

2 Chậu trồng hoa Cái Dùng
chung 10 748.500 7.485.000 12/12/2025 Nguồn NSNN

3 Làm hành lang cho PH
chờ đón HS Hạng mục Dùng

chung 01 10.850.000 10.850.000 02/11/2025 Nguồn NSNN

4 Tủ hồ sơ (hiệu trưởng) Cái Hiệu
trưởng 01 5.800.000 5.800.000 28/10/2025 Nguồn NSNN

5 Giếng khoan Cái

Dùng
chung 01 72.800.000 72.800.000 16/4/2025

- Nguồn tài trợ:
50.000.000 đồng;
- Nguồn NSNN:
22.800.000 đồng

6 Tủ y tế Cái Y tế 01 4.850.000 4.850.000 06/5/2025 Nguồn CSSKBĐ
Tổng cộng 126785.000

		Lê Hữu Vọng
	2026-02-09T10:22:29+0700
	Signer's office
	Lê Hữu Vọng
	Signing document

		2026-02-10T07:50:33+0700

		2026-02-10T07:50:33+0700

		2026-02-10T07:50:33+0700

		2026-02-10T07:50:33+0700